
   

 

Human Inspired Technology 
Research Centre – HIT 
Centro Interdipartimentale di Ricerca 

 

 
Sede amministrativa:         Altre sedi 
Via Venezia 8                    Via Luzzatti 4 
35131 Padova                   35131 Padova 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

  

 
 

 

 

Decreto Rep. n.                    Prot. n.   

Anno   2021 

 

Tit. III   

 

Cl. 19   

 

Fasc. 3 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: Assessment 
psicologico comprensivo verbale e non-verbale dei candidati per eliminare bias inconsci - 
Responsabili scientifici Prof. Marco Zorzi e Prof.ssa Claudia Sandei (Rif. HIT 2021B10) Vincitore 
Dott. Nicola Sandon 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 79 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 
VISTO il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. Rep. n. 2547 
Prot. 305612 del 15/07/2019; 
VISTO il Bando di selezione Prot. n. 329 del 30/09/2021 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
Assessment psicologico comprensivo verbale e non-verbale dei candidati per eliminare bias inconsci (Rif. HIT 
2021B10), della durata di 5 (cinque) mesi, dell’importo totale di € 4.000,00 (quattromila/00), Responsabili 
scientifici Prof. Marco Zorzi e Prof.ssa Claudia Sandei, finanziata con i fondi del contratto di ricerca: SMACT - 
Attività per definire le caratteristiche e sviluppare un algoritmo “ethical by design” basto su intelligenza 
artificiale per la clusterizzazione di candidature in ambito risorse umane” di cui è Responsabile il Prof. Marco 
Zorzi; 
VISTO il Decreto del Direttore del Centro Rep. n. 44 Prot. n. 353 del 18/10/2021 con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 
RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
1. Dott. Nicola Sandon punti 51/100 

 
2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Nicola Sandon. 
 
Padova, data della registrazione 

 
  Il Direttore del Centro                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Prof. Luciano Gamberini 
                                               Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

Firmato digitalmente da: GAMBERINI LUCIANO
Data: 26/10/2021 12:20:50


